1

 令和７年度第１回大府市訴訟支援審査委員会会議録（要点記録）

令和７年５月22日（木）

大府市役所２階 205会議室

開会 午後３時 20 分

閉会 午後３時 35 分

出席委員 大府市訴訟支援審査委員会会長  鈴 木 雅 雄

 大府市訴訟支援審査委員会委員  土 岐 幸 男

 大府市訴訟支援審査委員会委員  西 村 志 磨

 大府市訴訟支援審査委員会委員  新 美 智 美

 大府市訴訟支援審査委員会委員  伊 藤 園 枝

 大府市長  岡 村 秀 人

（事務局）

 総務部長  間 瀬  恵

 企画政策部政策法務推進室政策法務推進監  吉 永 公 平

 総務部行政管理課長  近 藤  豊

 総務部行政管理課文書統計係長  鈴 置  純

 総務部行政管理課文書統計係主任  永 井  綾

１ 委嘱状交付及び市長あいさつ

２ 大府市訴訟支援審査委員会会長及び職務代理者の選任

大府市職員等の職務上の行為に係る損害賠償請求等訴訟の支援に関する規

則第 18 条第１項の規定に基づき、会長及び職務代理者の選任を行った。

同第３項の規定に基づき、会長には鈴木雅雄氏が就任、鈴木会長の指名に基

 づき職務代理者を土岐幸男委員に決定した。

2

会長挨拶： 皆様にご推挙いただき、ありがとうございました。

        目的に従って審議を執り行っていきたいと思いますので、審

議の際には皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

                                以上